

DESAGREGADO DE GASTOS GENERALES DE INSPECCION DE OBRA

PROYECTO : ACTUALIZACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO: AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO DE LA INSTITUCION EDUCATIVN° 10406
INMACULADA CONCEPCION DEL A-H SANTA TERESITA DISTRITO DE SULLANA PROVINCIA DE SULLANA - PIURA , que cuenta con código SNIP 265170

LUGAR : SULLANA - SULLANA - PIURA

PLAZO DE EJECUCION : 150 DIAS CALENDARIOS.

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	MESES	COEFIC. INCID	PRECIO UNITARIO S/.	PARCIAL S/.	TOTAL S/.	TOTAL S/.
1.00	GASTOS DE INSPECCION DE OBRA								145,839.63
1.01	RECURSOS HUMANOS							107,500.00	
	Ing. Supervisor inc. Liquidación	P	1.00	5.00	1.00	9,500.00	47,500.00		
	Asistente de Supervision	P	1.00	5.00	1.00	6,500.00	32,500.00		
	Ing Especialista en Seguridad Ocupacional	P	1.00	5.00	1.00	5,500.00	27,500.00		
1.02	MATERIAL DE OFICINA							14,402.54	
	Materiales de oficina, material fotografica	Est	1.00	3.00	1.00	667.51	2,002.54		
	Impresiones	Est	1.00	3.00	1.00	600.00	1,800.00		
	Mueble y Silla P/Oficina	Est	1.00	1.00	1.00	600.00	600.00		
	Equipo de computo, Plotter y software	Est	1.00	5.00	1.00	2,000.00	10,000.00		
2.02	Control de calidad							3,600.00	
	Ensayos de laboratorio y control de clalidad	P	1.00	5.00	1.00	600.00	3,000.00		
	Compactacion	2.00	1.00	1.00	1.00	200.00	200.00		
	Rotura de Probetas	3.00	1.00	1.00	1.00	100.00	100.00		
	Verificacion de Diseño de Mezcla	2.00	1.00	1.00	1.00	300.00	300.00		
1.03	EQUIPOS							13,500.00	
	Alq. Camioneta Pick-Up- 4x4 - Inc. Chofer y combustil	P	1.00	5.00	1.00	2,700.00	13,500.00		
1.04	LIQUIDACIÓN							6,837.09	
	LIQUIDACIÓN	GLB	1.00	1.00	1.00	6,837.09	6,837.09		
TOTAL GASTOS GENERALES								S/	145,839.63